
ZARZĄDZENIE NR 54/19
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019r.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2019r, 
poz.869) oraz § 12 ust.2 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Narewka z dnia 21 grudnia 2018r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2019 zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 24 569 909,10 zł w tym:

- dochody bieżące :   17 300 730,10 zł

- dochody majątkowe: 7 269 179,00 zł

2) wydatki ogółem :  26 725 716,10 zł  w tym:

- bieżące : 16 283 756,10 zł

- majątkowe: 10 441 960,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

Jarosław Gołubowski

Id: AA28FD81-2651-4180-8558-7324507D5273. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 31 lipca 2019 r.

Zmiany w planie  dochodów budżetowych :

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed 
zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7
bieżące

bieżące razem: 14 403 648,81 0,00 14 403 648,81

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

66 182,81 0,00 66 182,81

majątkowe

majątkowe razem: 7 269 179,00 0,00 7 269 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 364 179,00 0,00 4 364 179,00

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed 
zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7
bieżące

855 Rodzina 2 737 100,00 164,00 2 737 264,00
85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 164,00 264,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 164,00 264,00

bieżące razem: 2 896 917,29 164,00 2 897 081,29
Ogółem: 24 569 745,10 164,00 24 569 909,10

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 430 361,81 0,00 4 430 361,81

Id: AA28FD81-2651-4180-8558-7324507D5273. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 31 lipca 2019 r.

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :

Rodzaj: Poroz. z JST
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 20 000,00 0,00 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

20 000,00 -20 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 20 000,00 0,00 20 000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 68 000,00 0,00 68 000,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 68 000,00 0,00 68 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -18 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 2 805 715,00 0,00 2 805 715,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 530 584,00 0,00 2 530 584,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -313,00 19 687,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 313,00 313,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 86 170,00 0,00 86 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 750,00 5 000,00 20 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 956 002,81 0,00 3 956 002,81

80101 Szkoły podstawowe 2 637 443,00 0,00 2 637 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 762,00 -5 000,00 11 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 493,00 5 000,00 27 493,00

80195 Pozostała działalność 505 570,00 0,00 505 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 252 475,00 -4 000,00 248 475,00

Id: AA28FD81-2651-4180-8558-7324507D5273. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 4 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 650 170,00 0,00 4 650 170,00

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 3 666 473,00 10 000,00 3 676 473,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

Razem: 23 808 634,81 0,00 23 808 634,81
Rodzaj: zlecone

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 737 100,00 164,00 2 737 264,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 164,00 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 83,07 136,24 219,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,90 24,42 39,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

2,03 3,34 5,37

Razem: 2 896 917,29 164,00 2 897 081,29

Id: AA28FD81-2651-4180-8558-7324507D5273. Podpisany Strona 2




